內政部　函

地址：10066  臺北市廣州街15號(移民

署)
聯絡人：研究員　蔡育穎
聯絡電話：02-23889393分機2591
傳真電話：02-23896396
電 子 信 箱 ：
eileen2020@immigration.gov.tw

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國114年7月10日
發文字號：內授移字第11409321211號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1

主旨：檢送「新住民發展基金徵求115年度新住民家庭照顧輔導
服務及其子女發展研究計畫」公告1份，請查照。

說明：旨案自即日起公告於本部移民署全球資訊網，期間至
114年9月5日止。

正本：教育部、全國各大專校院、中央警察大學、臺灣警察專科學校
副本：本部移民署

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

	來文 - 2025-07-11T081446.668
	m09321211_1140710內受移字第1140932121號公告